投资人：上海锦和商业经营管理股份有限公司

1、交易标的：新荟园壹42.5%股权

2、股权转让对价

●股权转让款价格

各方确认，在商定本条所述的股权转让价格时，已充分考虑了目标项目于2022年9月30日（“审计

及评估基准日” ）为时点的经审计确认的目标公司的单体财务报表(“基准日财务报表” )，以及由专业

评估机构对目标项目进行评估而出具的评估报告，结合目标公司对目标项目所持有的股权比例，并基

于双方的协商等因素而在本协议签署时最终确定。 各方同意，本次交易的目标股权转让价款为人民币

93,531,500元(大写：玖仟叁佰伍拾叁万壹仟伍佰元整)。

●股权转让款涵盖

在各方均按期履行本协议条款的前提下，股权转让款是投资人收购目标股权的所有对价，并且已

考虑到了与目标股权相关的全部权益，包括截至交割日的任何应分配的股息、红利(如有)。

3、交割

●交割先决条件达成

(1)在本协议已生效的前提下，卖方应确保所有交割先决条件在签署日后的10个工作日(“最后期

限” )内被达成，投资人应给予合理的必要的协助。

(2)�一旦卖方认为所有交割先决条件均已经或者应当已经达成，卖方应通知投资人并提供合理适

当的证明文件或书面说明（如必要），投资人应针对该等交割先决条件是否已满足或豁免在收到卖方